Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018г № 451

с. Сямжа

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации  Сямженского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Сямженского муниципального района:

-от 28.07.2015г. №225 «О порядке формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов местного
самоуправления Сямженского муниципального района муниципальными
учреждениями»;

-от 09.09.2015г. №272 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации
Сямженского муниципального района»;

-от 18.12.2015г. №388 «О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муниципального района от 09.09.2015г. №272».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                  Н.Н. Иванов